## РЕСПУБЛИКА КРЫМ АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024 с. Вишневка № 225

О внесении изменений в постановление № 160 от 07.10.2019 года «О порядке применения бюджетной классификации и кодов целевых статей расходов бюджета Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с абзацем 4 п.4 ст.21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Администрация Вишневского сельского поселения

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение в постановление № 160 от 07.10.2019 года «О порядке применения бюджетной классификации и кодов целевых статей расходов бюджета Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» следующие изменения:
  - 1. 1. Приложение 3 к постановлению:
  - 1.1.1. В целевую статью 03 0 00 00000 добавить следующие направления расходов:

0300020025 - Расходы на благоустройство детских и спортивных площадок на территории Вишневского сельского поселения;

0300020026 - Расходы на обустройство детской игровой площадки в с. Крепкое Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым;

03000S0И00 - Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования: "Расходы на приобретение, доставку и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки (или игрового поля) по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Зеленая Нива, ул. Сумская" за счет субсидий из республиканского бюджета;

03000S0И01 - Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования: "Расходы на приобретение, доставку и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки (или игрового поля) по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Зеленая Нива, ул. Сумская" за счет средств местного бюджета;

03000S0И02 - Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования: "Расходы на приобретение, доставку и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки (или игрового поля) по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Зеленая Нива, ул. Сумская" за счет поступлений от физических лиц;

03000S0И03 - Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования: "Расходы на приобретение, доставку и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки (или игрового поля) по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Зеленая Нива, ул. Сумская" за счет поступлений от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей).

- 1.1.2. Добавить целевую статью 85 0 00 00000 Управление средствами резервного фонда местной администрации Республики Крым.
  - 1.1.3. В целевую статью 85 0 00 00000 добавить следующие направления расходов:

8510099000 - Резервный фонд администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым.

## 1.2. Приложение 4 к постановлению дополнить кодами целевых статей расходов:

03	0	00	20025	Расходы на благоустройство детских и спортивных площадок на территории Вишневского сельского поселения
03	0	00	20025	Расходы на обустройство детской игровой площадки в с. Крепкое Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым
03	0	00	\$0И00	Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования: "Расходы на приобретение, доставку и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки (или игрового поля) по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Зеленая Нива, ул. Сумская" за счет субсидий из республиканского бюджета
03	0	00	S0И01	Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования: "Расходы на приобретение, доставку и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки (или игрового поля) по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Зеленая Нива, ул. Сумская" за счет средств местного бюджета
03	0	00	S0И02	Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования: "Расходы на приобретение, доставку и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки (или игрового поля) по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Зеленая Нива, ул. Сумская" за счет поступлений от физических лиц
03	0	00	S0И03	Расходы на реализацию проекта инициативного бюджетирования: "Расходы на приобретение, доставку и монтаж стационарного спортивного оборудования для спортивной площадки (или игрового поля) по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Зеленая Нива, ул. Сумская" за счет поступлений от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)
85	1	00	99000	Резервный фонд администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

<sup>2.</sup> Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Вишневского сельского поселения и на официальном портале Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Вишневское сельское поселение.

Председатель Вишневского сельского совета - глава администрации Вишневского сельского поселения

<sup>3.</sup> Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.